2020 年 1 月 29 日

各位

小 津 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 今枝 英治

株式会社ディプロ 新工場稼働のお知らせ

 このたび小津グループの一員である株式会社ディプロ（代表取締役社長 三野 隆）において本

社工場が完成し、本年 2 月 3 日より操業を開始するはこびとなりましたので、お知らせいたします。

 新工場では、最新の防爆設備によって、高濃度アルコール製品の生産が可能となり、また陽圧

管理によって、化粧品や医薬部外品等の高付加価値製品を、よりクリーンな環境で生産することが

可能となりました。「製造商社機能の拡充」を経営の基本方針に掲げております小津グループの期

待の工場でございます。

 今後も小津グループは、皆様のご期待にお応えすべく努めてまいります。

新 住 所
〒799-0711

  愛媛県四国中央市土居町土居 2227

電 話 番 号 0896‐74‐5588

F A X 番 号 0896‐74‐3239

操 業 開 始 日 2020 年 2 月 3 日（月）

 なお、従来の本社工場は、「株式会社ディプロ 土居工場」として引き続き操業を行って参ります。

以上